
ביום ראשון, ה-13 באוקטובר 2024, בשעות הערב, פגע כלי טיס בלתי מאויש של חיזבאללה בבסיס
האימונים של חטיבת גולני הסמוך לבנימינה. באירוע נפלו ארבעה חיילים: סמל עומרי תמריז ז״ל, סמל יוסף

הייב ז״ל, סמל יואב אגמון ז״ל, סמל אמיתי אלון ז״ל, וחיילים נוספים נפצעו בדרגות חומרה שונות.

הכטב״ם ששיגר חיזבאללה הוא מתוצרת איראנית והוא סופק לחיזבאללה בהיותה חלק מציר ההתנגדות
לישראל - ציר אותו מובילה איראן, השואפת לבסס מעמדה כמדינה דומיננטית במרחב, ומבקשת להפיץ
בעולם את רעיון ההתנגדות לישראל ולמערב. איראן מתנגדת להשפעה המערבית, ורואה בישראל ובארצות
הברית כוחות המסכנים את ההגמוניה שלה באיזור. לכן, היא מפעילה ארגוני טרור נוספים המתנגדים

לישראל, מתחזקת אותם במימון ובציוד, ומסייעת במתן ידע, הדרכה ואמצעים נוספים.

הפגיעה בבסיס ההכשרות של חטיבת גולני היא פגיעה מכוונת ובעלת משמעות. חטיבת גולני, שייעודה הוא
מלחמה בגזרה הצפונית, נלחמה מיומה הראשון של המלחמה בתמרון ברצועת עזה ובהגנה בגבול הצפון.
בימים האחרונים הצטרפה החטיבה להתקפה במסגרת הפעולה הקרקעית בדרום לבנון  והיא מגיעה להישגים

משמעותיים בחיסול מחבלים ובהשמדת תשתיות טרור. 

פגיעת הכטב”ם בבסיס הכשרת לוחמים

״אנחנו במלחמה, ותקיפה של בבסיס אימונים בעורף היא קשה והתוצאות כואבות...חבקו את
המשפחות השכולות, לוו את הפצועים וחזקו את המפקדים והחיילים. אנחנו ממשיכים

להילחם ולהתאמן לקראת הבאות״
(מתוך דברי הרמטכ״ל, רא״ל הרצי הלוי, בביקורו בבא”ח גולני 13.10.24)

מעודכן ל-14 באוקטובר 2024 בשעה 13:00

דגשים לשיחת מפקד
מזה כשבועיים לוחמים כוחות צה״ל בפעולה קרקעית דרום לבנון כנגד מחבלי חיזבאללה, לצד כוחות

האוויר והים, במטרה לאפשר את חזרתם של תושבי הצפון לבתיהם בבטחה.
אנו מונים הישגים רבים בלחימה - איתור אמל״ח רב, פגיעה ביכולות חיזבאללה והשמדת תשתיות טרור

שאיימו על יישובי הצפון.
במקביל לחזית הלחימה בצפון, נלחם צה״ל בחזיתות נוספות - ממשיך להשמיד את יכולות החמאס
ברצועת עזה ופועל להשבת החטופות והחטופים חזרה לחיק משפחותיהם; יוצא למבצעים כנגד ארגוני

הטרור באיו״ש; שומר על כלל גבולות המדינה; ומסכל איומים קרובים ורחוקים כאחד.
ארגון הטרור חיזבאללה מכוון לפגוע באזרחים ובחיילים, בחזית ובעורף. כוחות צה״ל ימשיכו

במשימתם, ככל שיידרש - עד למימוש מטרות המלחמה.
הפגיעה בבסיס ההכשרות לוחמים היא פגיעה מכוונת של האויב - יש לגלות אחריות רבה בכל הנוגע
לפרסום תמונות ופרטים ברשתות החברתיות - על מנת שלא לסייע לאויב, כדי לשמור על ביטחון כוחותינו

וביטחון המדינה, ומתוך כבוד ורגישות למשפחות ולנפגעים. 
מערכות ההגנה האווירית פועלות בהצלחה כנגד מאות איומים בכל יום. עם זאת, נוכחנו כי ההגנה אינה

הרמטית, ועלינו להמשיך לשמור על עירנות ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות - הן מצילות חיים.


